[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                      Муниципального района

                                                    «ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»

                                                   Калужской области

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

от 20 января 2010 г.

№66
О присвоении звания «народный самодеятельный коллектив» вокальному ансамблю «Родники России» Белоусовского ГДК «Созвездие»

1. В соответствии с Положением о народном самодеятельном коллективе, утвержденным Постановлением главы администрации MP «Жуковский район» № 1127 от 21. 11. 2006г. и по итогам районного смотра самодеятельных коллективов, состоявшегося 19 декабря 2009 г. в Жуковском городском Доме культуры, ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Присвоить звание «народный самодеятельный коллектив» вокальному ансамблю «Родники России» Белоусовского городского Дворца культуры «Созвездие» ( руководитель Давлетшина В.К.).

3. Отделу культуры администрации MP «Жуковский район» систематически оказывать информационную и методическую помощь народным коллективам.

3.
Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заведующую отделом культуры администрации MP «Жуковский район»
B.C. Черкесову.

Глава администрации

             МР «Жуковский район»                                                          Н.В. Полежаев